АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.10.2020  № 051-2020-РА

О работе администрации

муниципального округа Тверской
В соответствии с Указами Мэра Москвы от 05.03.2020 № 12-УМ (с изменениями), от 01.10.2020 № 96-УМ, от 06.10.2020 № 97-УМ, Уставом муниципального округа Тверской и в связи с неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановкой в городе Москве:

1. Перевести на дистанционный режим работы Бродскую Марину Александровну, главного специалиста организационного отдела администрации муниципального округа Тверской и Осокину Елену Олеговну, ведущего специалиста организационного отдела администрации муниципального округа Тверской с 12 октября 2020 года.

2. Начальнику организационного отдела Сухарниковой И.Н. обеспечить еженедельное направление сведений о работниках (исполнителях по гражданско-правовым договорам), в отношении которых принято решение о переводе на удаленный режим работы  на адрес электронной почты organization_size@mos.ru по форме согласно приложению 4 к Указу Мэра Москвы от 06.10.2020 № 97-УМ.
3. Начальнику организационного отдела Сухарниковой И.Н. обеспечить прием корреспонденции в электронном виде – постоянно, в письменном виде в отделении почтовой связи 127051 – 1 раз в рабочий день.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Тверской И.Б.Тарасова.
	Временно исполняющий
обязанности главы администрации
	И.Б. Тарасов